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Referat af bestyrelsesmøde d. 28.04.2025 kl. 17.00      Nr. 04 – 2025 

Deltagere:  Funktion:  Fraværende: Referent: 

(SM) Sune Madsen Formand  (GP) Gert Petersen EB 

(BN) Brian Nielsen 

(HN) Heidi Reeberg Nielsen.Kasserer 

(MS) Michael Sevel 

(EB) Esther B. Antonsen 

 
 

Ansvarlig 

 
01- Sidste referat 
Hjælp til Street food blev ikke til noget i denne omgang. 
For at hjælpe på økonomien er der søgt fonde.  
Der er søgt ved DGI om en soundbox til træning for unge atleter (10.000 kr.) 
Der er søgt om støtte til diverse atletik udstyr ved bla.a.Jydske Bank mm.for i alt 71.964kr  
 
Forslag: Søg om renovering af baderum (fibercement på fliserne) evt: Nordea, Sydbank 
 
Der er lavet NY MAPPE hvor alle ansøgninger af sponsorater fremover bliver gemt. 
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02-Indkomne forslag 
 
ORIENTERING: 
BANK m.m. Alle konti bliver samlet i Sydbank.  
Støttefonden får en særskilt konto. 
Ang. støttefonde er der måske en restgæld, da fondene ikke er blevet opdateret siden 2020. 
Der er oprettet kikkeadgang til Jane til bankforhold og skat. 
 
Dataløn: Alle lønforhold er opdateret . 
 
Vestkystløbet: Børge Hansen har overdraget det han havde omkring Vestkystløbet til Sune 
Det er bla.a. mails til Vip og telt dertil. Måske kan opgaverne overdrages til EFI???? 
 
Oprydning af kontor: Sune har ryddet ”venstre side” i kontoret og Michael har ryddet ”højre 
side” undtagen det der omhandler træningsplaner for atletik afdelingen, det skal de selv kikke 
på. 
 
Fondsansøgninger: Se pkt. 1 
 
 
Betaling af kontingent: Sidste frist for betaling af kontingent er d. 1.5. 
Jane sender endnu en rykker. 
 
Trænersituationen i klubben: Lau som står for kast, er stoppet. Brian har taget over, hvilket 
betyder en del ekstra arbejde i klubben, og derfor kører han på ”lavt blus” i bestyrelsen, men 
kommer til møderne. 
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03- Uafsluttede sager 
 
Vækstaftalen underskrivers. Dette punkt udsættes, da Gert ikke var med til mødet grundet 
ferie. 
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04- Eventuelt: 2 stævner er flyttet pga. andre stævner samme dag. Det er rettet i DAF`s 
kalender. 
 
Sune skal til møde med SEPE for om muligt at få indflydelse på placering af den nye hal og 
indvirkningen på kastegården. 
 
Motionsafdelingen deltager i DGI´s ”WE WALK” i uge 19.  
Det er gratis reklame for klubben og giver måske nye medlemmer. 
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05- Næste møde: Mandag d. 19.5. kl. 17.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


